 Vázací a manipulační prostředky
Samostmívací kukly
Odsávací zařízení
Revize a servis
  Ceny bez DPH.
Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy)
Blatenská 59, 262 72 Březnice
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

Počet
 nosných
řetězů
Břemenový
 řetěz
(mm)
Hmotnost při
zdvihu 3 m
(kg)
Cena při
 zdvihu 3 m
(Kč/ks)
Cena za další
 metr zdvihu
(Kč/m)
Yalelift 360 CR/500 500 1 5×15 9 9 900,- 1 073,-
Yalelift 360 CR/1000 1.000 1 6×18 13 10 918,- 990,-
Yalelift 360 CR/2000 2.000 1 8×24 20 19 030,- 1 650,-
Yalelift 360 CR/3000 3.000 1 10×30 29 26 400,- 2 310,-
Yalelift 360 CR/5000 5.000 2 10×30 38 38 638,- 4 620,-
Yalelift 360 CR/10000 10.000 3 10×30 71 59 703,- 6 930,-
Yalelift 360 CR/20000 20.000 6 10×30 196 153 560,- 13 860,-
Yalelift 360 ATEX (provedení do výbušného prostředí)
Závěsné řetězové kladkostroje s ručním pohonem, nosnost 500 kg - 20 000 kg
Typ Nosnost
(kg)
Počet
 nosných
řetězů
Břemenový
 řetěz
(mm)
Hmotnost při
zdvihu 3 m
(kg)
Cena při
 zdvihu 3 m
(Kč/ks)
Cena za další
 metr zdvihu
(Kč/m)
Yalelift 360 ATEX/500 500 1 5×15 9 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/1000 1.000 1 6×18 13 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/2000 2.000 1 8×24 20 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/3000 3.000 1 10×30 29 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/5000 5.000 2 10×30 38 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/10000 10.000 3 10×30 71 na poptávku -
Yalelift 360 ATEX/20000 20.000 6 10×30 196 na poptávku -
Web produktu: http://www.tedox.cz/yale-yalelift-360